
Regionální informační a inzertní měsíčník pro Benešovsko, Vlašimsko, Týnecko a okolí

BŘEZEN
2014
č.51

Vychází 1.3.2014

info.inzert@seznam.cz

QR kód

Facebook Info inzert

info.inzert@seznam.cz

QR kód

)aFeEook 'oEřtšVko$ktXilnď�Fz

Info inzert 

'oEřtšVko$ktXilnď�Fz

on�line verze ĀaVoSiVX 

on�line verze ĀaVoSiVX 

724 136 556 info.inzert@seznam.cz

QR kód

Facebook Info inzert

info.inzert@seznam.cz

QR kód

)aFeEook 'oEřtšVko$ktXilnď�Fz

Info inzert 

'oEřtšVko$ktXilnď�Fz

on�line verze ĀaVoSiVX 

on�line verze ĀaVoSiVX 

724 136 556 

info.inzert@seznam.cz

QR kód

Facebook Info inzert

info.inzert@seznam.cz

QR kód

)aFeEook 'oEřtšVko$ktXilnď�Fz

Info inzert 

'oEřtšVko$ktXilnď�Fz

on�line verze ĀaVoSiVX 

on�line verze ĀaVoSiVX 

724 136 556 info.inzert@seznam.cz

QR kód

Facebook Info inzert

info.inzert@seznam.cz

QR kód

)aFeEook 'oEřtšVko$ktXilnď�Fz

Info inzert 

'oEřtšVko$ktXilnď�Fz

on�line verze ĀaVoSiVX 

on�line verze ĀaVoSiVX 

724 136 556 

ŽALUZIE

DODACÍ LHŮTA

2 - 3 DNY

SÍTĚ PROTI HMYZU

MARKÝZY A

VEŠKERÉ OPRAVY

NABÍZÍM�	
���	���	
Z	��N�	M�N����

ZÁRUKA 5 LET

�����	���	���	���
����ZA�Z �!
�"���Z

ROLETY

�������	�
�������
�����	������	�����
���������	�������������
- odborně poradíme 
- kvalitní nábytek necháme vyrobit 
  od prověřeného českého výrobce
- kvalitní české povlečení 
- dopravu zajistíme

www.nabytek-u-toma.cz       nabytekutoma@seznam.cz

Bystřice u Benešova     ÚT - NE 10 - 18 hodin
 

ÚTULNÝ BYT - V NEÚTULNÉ DOBĚ

OTEVŘENO VČETNĚ
SOBOT A NEDĚLÍ

OTEVŘENO VČETNĚ
SOBOT A NEDĚLÍ

�������	�
�������
�����	������	�����

���������	�������������

- odborně poradíme 
- kvalitní nábytek 
  necháme vyrobit 
  od prověřeného 
  českého výrobce
- kvalitní české povlečení 
- dopravu zajistíme

www.nabytek-u-toma.cz       nabytekutoma@seznam.cz
Bystřice u Benešova     ÚT - NE 10 - 18 hodin
 

SPECIALISTA NA
MASIVNÍ NÁBYTEK

SPECIALISTA NA
MASIVNÍ NÁBYTEK����������	��
��

����������	��
��

T fantomas printy dealer 98x101 automichalek.indd   1 19.02.14   16:35



              Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 3Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 2

SOUTEŽ SUDOKU O CENYˇ

1 7 9 6
3 6

8 2
9 2 8

6 8 4 2 9
5 7 6

9 1
7 3

8 2 3 4

5 3 1 2
1 8 7

9 4
6 1

6 8 7 5
7 3

4 2
7 4 6

6 8 3 2

 9yplĖte  PĜížku tak, aby 
každý Ĝádek,  každý sloupec a 
každý čtverec o �[� políčkách 
obsahoval čísla od jedné do 
devíti� 3osílejte součet čísel v 
označených polích vždy do ���v 
Pěsíci na adresu� %ártová /ucie, 
1ad 3Ĝehradou ���, 6edlčany 
�����, nebo na e-Pail�inIo�
inzert#seznaP�cz s uvedeníP 
adresy�

3Ĥjčka od soukromé
společnosti

od 15 000 ± do 170 000 .č

35
$

&
8

-(
0

( 
35

2
 1

. 9
ċě

,7
(L

(

� 9elPi GoEri prĤFKoGnosW
� 3ĤMčNa ± určena MeGnoznačnČ NlienWĤP� 
  NWeĜt neuspČli v EanNiFK i neEanNovntP seNWoru
� 3ro� zaPČsWnanFe� GĤFKoGFĤP 

�vêsluKovi renWa� sWaroEnt GĤFKoG� invaliGnt GĤFKoG�
� ziznaP v reJisWrĤ u nis nevaGt
� pĤMčNa Me v\Ĝtzeni zGarPa�
  Eez poplaWNĤ
� vêsleGeN vtWe Go �� PinuW oG åiGosWi�
� r\FKlp v\Ĝtzent ���

3Ĥjčky živnostníkĤm a podnikatelĤm 
do 300 000 .č 

- posuzuMePe pouze KruEê oEraW '3

9\ĜizuMi Felp ~zePt ýesNp repuEliN\ 
v GoEČ 32-1( �-��KoGin�

proI�seGlaFeN#seznaP�Fz
WeleIon� 722 664 662
ZZZ.pujcky1uvery.cz

od 15 000 ± do 170 000 .č

35
$

&
8

-(
0

( 
35

2
 1

. 9
ċě

,7
(L

(

� 9elPi GoEri prĤFKoGnosW
� 3ĤMčNa ± určena MeGnoznačnČ NlienWĤP� 
  NWeĜt neuspČli v EanNiFK i neEanNovntP seNWoru
� 3ro� zaPČsWnanFe� GĤFKoGFĤP 

�vêsluKovi renWa� sWaroEnt GĤFKoG� invaliGnt GĤFKoG�
� ziznaP v reJisWrĤ u nis nevaGt
� pĤMčNa Me v\Ĝtzeni zGarPa�
  Eez poplaWNĤ
� vêsleGeN vtWe Go �� PinuW oG åiGosWi�
� r\FKlp v\Ĝtzent ���

3Ĥjčky živnostníkĤm a podnikatelĤm 
do 300 000 .č 

- posuzuMePe pouze KruEê oEraW '3

9\ĜizuMi Felp ~zePt ýesNp repuEliN\ 
v GoEČ 32-1( �-��KoGin�

proI�seGlaFeN#seznaP�Fz
WeleIon� 722 664 662
ZZZ.pujcky1uvery.cz

Vlašim, Komenského 40 (Dům služeb, 2. patro)
 tel.: 326 551 005  @ email: info@vlasimnet.cz

Nabízíme: 
- nesdílený internet od 8 Kč/denně 
- digitální TV na optické síti ve Vlašimi (od 149 Kč/měs.)
- montáž satelitů, STA a kamerových systémů
- bezplatný servis na naše zařízení

 Sledujte TV programy on-line přímo ve Vašem počítači ! ZDARMA pro klienty 
s dobrou platební morálkou a pro klienty nečerpající jiné cenové zvýhodnění

Na jaře opět navyšujeme rychlost !

NOVINKA

INTERNET - IPTV - SATELITY - KAMEROVÉ SYSTÉMY 
www.vlasimnet.cz

tel.: 775 252 922

zateplená sekční garážová vrata 
do rozměru 270x215 cm

GARÁŽOVÁ VRATA 

zlatý dub, ořech, stříbrná, šedá + 2 500,- Kč

ZA 19 990 Kč

S pohonem na DO, bílá barva, včetně montáže 
a 15% DPH . Bez dopravy 8 Kč/km

www.vrata-svatek.cz

Obec:
Strojetice 
u Vlašimi
565 m2

NABÍZÍM
k prodeji pozemek

Kontakt: M. Prešinský, telefon: 728029618, 
e-mail: martin.presinsky@seznam.cz

pro jarní zalesňování 2014 a rychlerostoucí topoly!

Informace, objednávky: 603 935 403 

Odběr: Vrchotovy Janovice, Luhy, Svatý Jan, Divišovice

( u zimního stadionu - budova INTOP )

Koupím les a zemědělské 
pozemky. Platba ihned v hotovosti!

Tel.: 608 66 77 08

  6polečnosW 6Wav-invesW 
± speFializovanê proGeMFe sWĜeãntFK 
   Nr\Win a izolaFt KleGi pro proGeMnu 
   ve 9oWiFtFK sFKopnpKo a saPosWaWnpKo NoleJu�\ni� 

2EFKoGnČ ± WeFKniFNê zisWupFe
'eWailnt inIorPaFe o naEtzenp poziFi na� 
ZZZ�sWavinvesW�Fz�Nariera neEo 7 7 7  125  7 6 8 . 
äivoWopis\ zastleMWe na� naKlovsN\#sWavinvesW�Fz�

Motoslužby
Jana Nohy 2227, 256 01 Benešov
tel.:   603 287 687  /  317 726 837

... VŠE PRO MOTORKÁŘE

www.motoslužby-riha.cz

SLEVA

30%

na všechny výrobky
ForBikers

• PRODEJ SKÚTRŮ
• ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS
• PRODEJ NÁHRADNÍCH DÍLŮ
   Pionýr, Jawa, Babetta, Simson, MZ
• OPRAVY MOPEDŮ, SKÚTRŮ A MOTOCYKLŮ

Akce platí do 15.4.2014.

 pronajmu apartmány-chaty
Info: tel. 728 501 297  www.chaty-slapy.cz

Slapy - Nová Živohošť

 pronajmu apartmány-chaty

Léto 2014

PŘIPOJENÍ
ZDARMA

WI FI

Příjem inzerce do časopisů 
Info inzert na

info.inzert@seznam.cz
724 136 556

VYSÍLÁME NOVĚ
nové pořady | nové vysílače
103.2 MHz | 100.1 MHz                   
Vysíláme 24 hodin denně na VKV (FM) a omezeně na středních vlnách (AM)
na celém území ČR. Naladit si nás můžete také ve vašich televizorech
(digitální příjem DVB-T), přes satelit (DVB-S), v kabelových sítích (např. UPC),
na internetu (www.rozhlas.cz) nebo v síti digitálního rozhlasového vysílání DAB.
Na cestách jsme s vámi živě i prostřednictvím mobilních telefonů.

www.dvojka.rozhlas.cz

inzerce_kmitocty_199x101.indd   2 18.2.2014   13:31:35

Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te Soutěž te 
s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!s  Moníncem!

Posí le j te  řešení Pos í le j te  řešení Pos í le j te  řešení 
sudoku a  vyhra j te sudoku a  vyhra j te sudoku a  vyhra j te 

voucher  na  Monínecvoucher  na  Monínecvoucher  na  Monínec



              Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 5Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 4

STŘECHY PPLSTŘECHY PPL
775 386 118

Strechy-PPL@seznam.cz

Cenové kalkulace ZDARMA

Kompletní dodávky krytin všeho druhu

Dodávka krovů, latí, klempířských prvků

Izolace střech

Dřevěné půdní vestavby 

( palubky )

Práce pokrývačské tesařské a klempířské

Montáž střešních konstrukcí ( vazníky )

Montáž střešních oken

Tel: 775 386 220

www.zednicistrednicechy.cz

Stavba domů na klíč

Veškeré stavební práce

Nástavby domů

Zateplovací systémy všeho druhu

Zámkové dlažby

Betonové ploty a zdi

Grily a udírny 

Bourací práce

NEDROPLAST s.r.o.

tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
/ nedroplast@nedroplast.cz
www.nedroplast.cz

PLASTOVÁ
OKNA

SLEVA
40%

OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

VCHODOVÉ
DVEŘE

VOLEJTE ZDARMA

800 138 428

SPECIALIZOVANÁ VZORKOVÁ PRODEJNA

EUROFORM interiérové dveře

Čs. armády 29, Příbram IV
tel.: 777 11 99 70
euroform@nedroplast.cz
www.oknapribram.cz

tel.: 777 11 99 70, euroform@nedroplast.cz

www.dverepribram.cz

SLEVA
20%

NEDROPLAST s.r.o.

tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
/ nedroplast@nedroplast.cz
www.nedroplast.cz

PLASTOVÁ

OKNA SLEVA
40%

OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

VCHODOVÉ

DVEŘE

VOLEJTE ZDARMA

800 138 428

EUROFORM interiérové dveře

tel.: 777 11 99 70, euroform@nedroplast.cz

www.dverepribram.cz

SLEVA
20%

LUMIALLUMIAL
318 821 249
603 266 297
Po-Pá 7-17, So 8-11

Milan Poncar, Kosova Hora 77 (za hřištěm)

VODA - TOPENÍ - PLYN - MONTÁŽE 
velkoobchod - maloobchod

2VZORKOVNA KOUPELEN 400 m

splátkový prodej HOME CREDIT

www.lumial.cz

 boilery DRAŽICE, TATRAMAT, AEG, MIRAVA

 kompletní sortiment KORADO

 čerpadla do vrtaných studní

    Grundfos, Sigma, Pedrolo, Dab

    i domácí vodárny týchž značek

 kotle elektrické, plynové, tuhá paliva

   DAKON, SLOKOV, VIADRUS, PROTHERM,

    KOVARSON, BENEKOV atd.

NOVINKA!!!

k
o
m

p
le

tn
í re

k
o
n
s
tru

k
c
e
 k

o
u
p
e
le

n
 

n
a
 k

líč
 v

č
e
tn

ě
 3

D
 n

á
v
rh

u
 z

d
a
rm

a

SLEVA - 13% 
Platí při výběru kompletní koupelny u LUMIAL.

Koupelna a vybavení 

v LUMIALU zakoupeno, 

od teď koupání 

vám půjde samo.

Letní dětský tábor 2014

- podpora úspěšného 
  zvládnutí dalšího školního roku 
  pod odborným pedagogickým vedením
- program je zaměřeni i na rozvoj dětí 
  se speciálními vzdělávacími potřebami aj.
- pro děti od předškolního věku do 15. let
- rozvoj vědomostí a dovedností
- počítače, pracovní listy, plavání, aj.
- strava 5x denně, pitný režim

Tel.: 603 147 161
M ai l: s.drabova@prodys.cz

M í st o : Častoboř - 6lapská pĜehrada
TerPín� 22.8 - 29.8

www.prodys.cz

times
MONÍNEC

9 časoSise za 3� Nč sNiSas zGaUma taN neYiKeMte...
)anineN, .oKiN, %tOi, *ott, :oKnoXt, 0otO, 3awOowsNi.

times
MONÍNEC
střed svďta Me na 0onínci � Ātďte 0onínec TiPes

skipas ]darPa
uvnitř Āasopisu

skiareál 0onínec

6.,P$6 Z'$R0$ 891,Tġ

0
on

ín
ec

 ti
m

es

äup buP prásk 
-akuba .oháka

)inta na *otta 
před �� lety

Lucie %ílá
do *uinessovky

6tanda 0otl
na stopď���

www.moninectimes.cz / zima 2013 - 2014, č.1

��,� .Ā

times
MONÍNEC
střed svďta Me na 0onínci � Ātďte 0onínec TiPes

skipas ]darPa
uvnitř Āasopisu

skiareál 0onínec

6.,P$6 Z'$R0$ 891,Tġ

0
on

ín
ec

 ti
m

es

äup buP prásk 
-akuba .oháka

)inta na *otta 
před �� lety

Lucie %ílá
do *uinessovky

Snow:Snow:Snow:Snow:Snow:Snow:
lyže pro Zadovlyže pro Zadovlyže pro Zadov
Wohnout + fotrWohnout + fotrWohnout + fotr

Receptář:Receptář:Receptář:
Luboš Teprt,Luboš Teprt,Luboš Teprt,

Halina PawlowskáHalina PawlowskáHalina PawlowskáHalina PawlowskáHalina PawlowskáHalina Pawlowská
Troška TroškyTroška TroškyTroška Trošky

Cestovatel:Cestovatel:Cestovatel:
Úplatní bohovéÚplatní bohovéÚplatní bohové

6tanda 0otl
na stopď���

www.moninectimes.cz / zima 2013 - 2014, č.1

��,� .Ā

times

MONÍNECstřed svďta Me na 0onínci � Ātďte 0onínec TiPes
skipas ]darPauvnitř Āasopisuskiareál 0onínec

6.,P$6 Z'$R0$ 891,Tġ

0
on

ín
ec

 ti
m

es

äup buP prásk -akuba .oháka

)inta na *otta před �� lety

Lucie %íládo *uinessovky

6tanda 0otlna stopď���

www.moninectimes.cz / zima 2013 - 2014, č.1

��,� .Ā

times

MONÍNEC
střed svďta Me na 0onínci � Ātďte 0onínec TiPes

skipas ]darPa
uvnitř Āasopisu

skiareál 0onínec

6.,P$6 Z'$R0$ 891,Tġ

0
on

ín
ec

 ti
m

es

äup buP prásk 
-akuba .oháka

)inta na *otta 
před �� lety

Lucie %íládo *uinessovky

6tanda 0otlna stopď���

www.moninectimes.cz / zima 2013 - 2014, č.1

��,� .Ā

infoinzert2_98x66.indd   1 13.02.14   15:03

Ofsetová
 tiskárna

založeno 1994 259 01 Olbramovice 31

•  Gra�cké studio, CTP
•  Tisk
•  Knihařské zpracování

od vizitky po barevný katalog
www.tria.cz� 317 814 506 e-mail: tria@tria.cz

Reklamní a grafické návrhyLUCIA design.cz Vizitky, plakáty, 
letáky, plachty, 
inzeráty, polepy 
aut .... Super ceny, rychlá realizace

Tel.: 724 136 556    E-mail: info.inzert@seznam.cz

Vyrobíme pro Vás grafický 

návrh, který Vás sebere !!!

Hlídání dětí
učitelka z mateřské školky nabízí hlídání dětí

 studentka vysoké školy  
` profesionální přístup 
` rozvoj dětí
` bohaté zkušenosti 
` praxe na táborech připravujících děti do školy 

Tel.: 739 909 902

Pizzeria Rialto, s.r.o.
Sokolovská 33
Praha 8 – Karlín
Stanice metra Florenc
Kontakt:
602 661 444
222 314 886
info@rialtopizza.cz                          
www.rialtopizza.cz

- typická italská jídla ze zcela čerstvých surovin 
- styl tradiční italské kuchyně
- čerstvě pražená káva z celého světa, vlastní vinotéka
- akce, oslavy, jubilea /  ka p aci t a 100 - 124  m í st



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce na tel.:724 136 556, 
e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného gra�ckého zpracování inzerátů povoleno pouze 
s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

www.infoinzert.cz  
on-line verze časopisu

 Autorizovaný prodej a servis 
                           - Lebeda Josef       

                           Vlasákova 222, Vlašim  
                                (křižovatka U Kozla, Benešov/Praha)       

 Tel.: 602 653 117   www.husqvarna-lebeda.cz

NEJŠIRŠÍ

SORTIMENT

DŘEVĚNÝCH 

BRIKET • PELET

NOVĚ OTEVŘENO

NEJVĚTŠÍ ČESKÝ VÝROBCE
dřevěných briket s 23.letou tradicí

DŘEVĚNÉ

BRIKETY
DŘEVĚNÉ

PELETY

tel.: 777 137 458

 
www.biomac.cz

BENEŠOV 

SKLAD SEMOVICE 6

BENEŠOVSKO

e-mail: prodejna.benesov@biomac.cz

Navštivte naši prodejnu BIOMAC: 

Ceny jsou pouze doporuîené vîetnø DPH. Akce platí do 27. 2. 2014. Odpovødnost 
za tiskové chyby vylouîena. Spoleînost Husqvarna neustále provádí vývoj výrobkĞ, 
a proto si vyhrazuje právo zmønit design, speciÂ kace a vybavení bez pĖedchozího 

upozornøní. Husqvarna je registrovaná ochranná známka.
Copyright © 2014 Husqvarna AB (publ). Všechna práva vyhrazena.

ýMFčHLSj�MFIV
MOL�H>ĄAjEL
Pily s motorem X-Torq s nižší spotĖebou 
paliva a sníženými emisemi

Navštivte naši prodejnu:

HUSQVARNA 435
Lehká pila na domácí použití
  systém LowVib snižuje vibrace
  vzduchový Â ltr s rychloupínacími sponami

Výkon 1,6 kW – hmotnost bez lišty a ĕet÷zu 4,2 kg – doporuíená 
délka lišty 15"/38 cm

Akîní cena:

�����(č
B÷žná cena: 8.690 Kí

HUSQVARNA 440e
Snadno ovladatelná, všestranná pila
  Smart Start pro snadné startování
  îištøní nasávaného vzduchu Air Injection™

Výkon 1,8 kW – hmotnost bez lišty a ĕet÷zu 4,4 kg – doporuíená 
délka lišty 15"/38 cm

Akîní cena:

�����(č
B÷žná cena: 10.150 Kí

HUSQVARNA 445
Lehká farmáĖská pila pro všestranné využití
  Smart Start pro snadné startování
  snadno odnímatelný vzduchový Â ltr

Výkon 2,1 kW – hmotnost bez lišty a ĕet÷zu 4,9 kg – doporuíená 
délka lišty 15"/38 cm

Akîní cena:

�����(č
B÷žná cena: 10.490 Kí

30.3.2014


